АДМИНИСТРАЦИЯ
Катав-Ивановского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2023г. № с/ / /

О внесении изменений в
постановление Администрации
Катав-Ивановского поселение
«О прекращении отопительного
сезона 2022-2023 годов в Катав-
Ивановском городском
поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О
теплоснабжении», Правилами предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям в многоквартирных домах и жилых домов»,
Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домах» утвержденных
Постановлением Правительства РФ №354 от 06.05.2011 года, а так же в связи с
ремонтными работами на участках теплотрассы, проводимыми в МКР Запрудовка

1. Внести изменения в пункт 2.2 постановления Администрации Катав-
Ивановского городского поселения от 25.04.2023 года №175 «О прекращении
отопительного сезона 2023-2024 годов в Катав-Ивановском городском поселении
изложив в следующей редакции :

«2.2. В целях подготовки к отопительному сезону 2023-2024 гг., на период
выполнения плановых работ по ремонту теплотрассы, проводимыми в МКР
«Запрудовка» прекратить подачу ГВС в связи с проведением капитального ремонта
на участках теплотрассы от котельной «Запрудовка» до д.46 ул. Караваева и по
ул.Мельникова на период с 19.06.2023 г. с 06-00 по 27.08.2023 г. по 17-00ч.»

2. Отделу организационной работы и контроля разместить настоящее
постановление на официальном сайте • А дм инист^^й^^€^ав-И вановского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

муниципального района.

Глава Катав-Ивановского городского поселения

3. Контроль за исполнением настоящего пор